
stav do 30. 9. 2014

stav od 1. 10. 2014

ODISka od 1. 10. 2014

Shrnutí možnosti vyřízení slevových průkazů
pro žáky a studenty (15-26 let) v ODIS

Integrovaný dopravní systém
Moravskoslezského kraje

Informace o dopravě v ODIS  poskytne Dopravní infocentrum
tel.: 597 608 508    e-mail: info@kodis.cz     www.kodis.cz

Průkaz již nelze získat a nelze již k němu zakoupit dlouhodobou časovou jízdenku

Průkaz lze využít:
- pro nákup dlouhodobé časové jízdenky na jakékoliv zóny s platností nejpozději 
  do 31. 1. 2015 (30denní, 90denní, 5měsíční)

Průkaz nelze využít:
- pro nákup jednotlivé studentské jízdenky s 25 % slevou u příměstských autobusových 
  dopravců

Průkazy lze využít:
- pro nákup jednotlivé žákovské jízdenky pro trasu „bydliště - škola“ s 25 % slevou 
  u příměstských autobusových dopravců (ne v červenci, srpnu)

Průkazy nelze využít:
- pro nákup dlouhodobé časové jízdenky

Průkazy lze využít:
- pro nákup jednotlivé žákovské jízdenky pro trasu „bydliště - škola” s 25 % slevou u 
  příměstských autobusových dopravců (ne v červenci, srpnu)
- pro nákup dlouhodobé časové jízdenky pro trasu „bydliště - škola“ s platností nejpozději 
do 31. 1. 2015 (30denní, 90denní, 5měsíční)

Průkazy nelze využít:
- pro nákup dlouhodobé jízdenky na jakékoliv zóny

*

Integrovaný dopravní systém
Moravskoslezského kraje ODIS

 110121

Zlevněná jízdenka
pro žáky a studenty 15-26 let

NÁZEV ŠKOLY:

PLATNOST DO:

*

Integrovaný dopravní systém
Moravskoslezského kraje ODIS

 110121

Zlevněná jízdenka
pro žáky a studenty 15-26 let

NÁZEV ŠKOLY:

PLATNOST DO:

Bezkontaktní čipovou kartu ODISka lze využít:
-   jako nosič dlouhodobého časového jízdného (po celý rok)
-   pro nákup jednotlivého nebo krátkodobého časového jízdného (jednotlivé žákovské 
    jízdné u příměstských autobusových dopravců je podmíněno předložením celostátně 
    platného žákovského průkazu) platbou z elektronické peněženky, při níž je cestující 
    odbaven za zvýhodněnou cenu oproti platbě v hotovosti 

Držitel karty je při vybraných přestupech v ODIS odbaven za zvýhodněnou cenu.

Více informací naleznete na www.odiska.cz 

22. 8. 2014


